
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

OBČINSKI SVET 

 

 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 
30/2002, 56/2002-ZJU, 127/2006-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO), Uredbe o dokumentih 
razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna in 
proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 44/2007), Uredbe o 
enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju 
javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06) ter na podlagi 33. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 12. redni seji dne 24.11.2011 sprejel:  
 
 
 

SKLEP O POTRDITVI  DIIP : 
ENERGETSKO UČINKOVITA PRENOVA JAVNE RAZSVETLJAVE  

V OBČINI AJDOVŠČINA 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje Dokument identifikacije investicijskega 
projekta – DIIP: Energetsko učinkovita prenova javne razsvetljave v občini 
Ajdovščina, ki ga je izdelala Goriška lokalna energetska agencija Golea iz Vrtojbe 
v novembru 2011. 

         
 
 
Številka: 41031-14/2011-1 
Datum:   25.11.2011 

 
 
ŽUPAN 

     Marjan Poljšak 



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

OBČINSKI SVET 

 
 
 
Na podlagi 59. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 7/99, Uradni list 
RS, št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet na 12. redni seji dne 24.11.2011 sprejel 

 
 

SKLEP   

O POOBLASTILU ZA DOPOLNITVE IN PRIPRAVO KONČNEGA BESEDILA DIIP 

 
Občinski svet pooblašča Občinsko upravo, da za namen prijave na razpis Ministrstva 
za gospodarstvo za sofinanciranje operacij za energetsko učinkovito prenovo javne 
razsvetljave v občini Ajdovščina za obdobje 2011 do 2013 – UJR1, ki je bil objavljen 
dne 08.07.2011, pripravi dopolnitve in končno besedilo DIIP – »Energetsko 
učinkovita prenova javne razsvetljave v občini Ajdovščina«.  

  
 
Številka: 41031-14/2011-2 
Datum:   25.11.2011 
 
 
 
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                              Marjan POLJŠAK 
 



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

OBČINSKI SVET 

 
 
 
Na podlagi 59. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 7/99, Uradni list 
RS, št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet na 12. redni seji dne 24.11.2011 sprejel 
 
 

SKLEP 
o uskladitvi Načrta razvojnih programov Občine Ajdovščina 

za leti 2012 in 2013 
 
 
Občinski svet pooblašča župana, da skladno s sprejetim Dokumentom identifikacije 
investicijskega projekta DIIP - Energetsko učinkovita prenovo javne razsvetljave v 
občini Ajdovščina vrednostno uskladi Načrt razvojnih programov Občine Ajdovščina 
za leti 2012 in 2013. 
 
Sklep prične veljati s potrditvijo na seji Občinskega sveta Občine Ajdovščina. 
 
 
Številka: 41031-14/2011-3 
Datum:   25.11.2011 

 
 
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                             Marjan POLJŠAK 


